
重要回覧

会員 各位殿                    

２０２０年１月吉日

                         天嶽院下自治会                 

                          会長 大森 純一

第５３回 定期総会 開催のお知らせ

新年あけましておめでとうございます。今年も当自治会の活動にご理解と

ご協力を頂きたく、お願い申し上げます。

さて、当自治会の定期総会を下記のとおり開催をいたしますので、ご多忙のことと

存じますがご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、ご出席頂けない方は、お手数ですが、必ず回覧に添付されている「委任状」

に署名捺印して頂きますようお願い申し上げます。

                                      

お願い）各班長へ

回覧後、「委任状」のページは、以下の期日までに、必ず

     班長から副会長へ提出下さい。

      委任状提出期日 ： ～２０２０年２月２２日（土）まで

記

    日  時   ２０２０年３月１４日（土）１０時～１２時

    場  所   村岡市民の家  ホール

    議  題   １号議案 ２０１９年度 事業報告

           ２号議案 ２０１９年度 会計報告及び監査報告

           ３号議案 ２０２０年度 役員選任

           ４号議案 ２０２０年度 事業計画案

           ５号議案 ２０２０年度 会計予算

           その他

    

    

                                      

以上




